
glitivemkkuMrarioftill dv elattai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-3408 - Fax (0387)425-5449

Reputtliect Argentina
-------

SALTA, 10 de Junio de 2011

EXP-EXA N° 8.209/11 

RESD-EXA N° 309 1 2011 

VISTO:

La RESCD-EXA N° 328/2011 mediante la cual se efectúa el llamado a
Inscripción de interesados para cubrir 1 (un) cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Introducción a la Educación con extensión de
funciones a Psicología Evolutiva, de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, las integrantes de la Comisión Asesora deben actuar, el mismo día y a la
misma hora que en las fechas establecidas en art. 4° de la resolución antes
mencionada, en el llamado para cubrir un cargo de Profesor Adjunto, que se tramita
EXP-EXA N° 8.731/2010;

Que, por tal motivo, esta Unidad Académica considera pertinente, modificar el
cronograma fijado para el llamado a Inscripción de Interesados que se tramita en estos
actuados;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder al cambio del cronograma fijado

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto el cronograma fijado para la sustanciación del llamado
a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (un) cargo de Auxiliar Docente de 2da.
Categoría para la asignatura Introducción a la Educación con extensión de
funciones a Psicología Evolutiva el que fuera determinado en el Art. 4° de la
RESCD-EXA N° 328/2011, y tener como vigente el que se indica a continuación:

Sorteo: Lunes 27/06/2011 Hs. 09:30
Oposición: Miércoles 29/06/2011 Hs. 09:30

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a los integrantes de la Comisión Asesora
(RESCD-EXA 328/2011), a los postulantes inscriptos (fs. 33), a la Secretaría
Académica de la Facultad y publíquese en Cartelera de la Facultad. Cumplido
RESÉRVESE.

DDN
mpc

Ing. CARLOS	 0 PLIOR
DECONO

FACULTAD DE 08. EXAGMB - 1.11411


	Page 1

